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LIF Lindesberg står denna helg värd för damjuniorernas steg 1 i kvalet till
USM. SM-kvalspelet inleddes på lördagen, då LIF:s egna damjuniorer
premiärsegrade mot Årsta med klara 24-10. LindeNytt uppdaterar här i
artikeln både resultat och tabell från hela kvalspelet.

Damjuniorernas första steg i kvalet till ungdoms-SM arrangeras denna helg i Lindesberg
Arena. Med matchstart 16.00 kastades kvalspelet igång med LIF Lindesberg mot Årsta.
Det slutade med en komfortabel seger för värdlaget, som gick ifrån till 24-10.

– Det var roligt och speciellt. Första matchen är alltid lite spännande, man är osäker på
vad det är för slags motstånd. Det var viktigt att vinna direkt, sammanfattar den
assisterande tränaren Gustaf Ekström.



Gustaf huserar till vardags som bekant i LIF:s a-lag, men hjälper även till i
damjuniorernas ledarstab. Det gör att han nu får vara med och lotsa laget genom
kvalspelet. En topp två-placering krävs för vidare äventyr i USM, och med en seger är
man redan halvvägs dit.

Löpte sönder sitt motstånd

Segern mot Årsta var aldrig hotad, även om LIF inledde något trevande. Ledningen var
dock klara 9-5 i halvtid och i den andra halvleken avgjorde man tidigt matchen.

– Första halvlek var lite spänd, det blev långa anfall och tjejerna tappade kanske
koncentration. I andra halvlek lyckades vi jobba klart alla situationer hela vägen och fick
med oss lite kontringar, förklarar Gustaf som tycker att LIF framförallt sprang sönder
motståndet.

– Det var bra tempo och vi sprang mycket och ofta rätt. Hela den här föreningen är
väldigt bra just på att springa. Det tror jag är lite unikt och vi vill ha det så uppifrån a-
laget och ända ned till ungdomsnivån.

Avancemang i USM-kvalet skulle innebära spel i steg två om en månad, alternativt steg
tre som är i slutet av november. Men först ska damjuniorerna ta sig igenom
morgondagens två matcher. Där väntar morgonmöte med Önnered och sedan
avslutning mot IFK Hammarö, något som Gustaf berättar hur man ska ladda om till.

– Vi ska äta mat tillsammans. Annars är det relativt fritt för tjejerna, så de får ladda om
på egen hand.

Resultat från steg 1 kvalspel till USM damjuniorer:
LIF Lindesberg-Årsta 24-10
Önnered-IFK Hammarö 36-9
LIF Lindesberg-Önnered 11-30
IFK Hammarö-Årsta 29-11
Årsta-Önnered 9-43
LIF Lindesberg-IFK Hammarö 16-20

Tabellen:
1 Önnered              3     109-29     +80     6
2 IFK Hammarö      3     58-63     -5     4
3 LIF Lindesberg    3    51-60     -9     2
4 Årsta                    3     30-96     -66     0
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